UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 112/STTTT-CNTT
V/v triển khai thực hiện Thông tư số 01/2017/TT-BTTTT ngày 16/02/2017 của Bộ Thông tin và Truyền thông
	Điện Biên, ngày 02 tháng 3 năm 2017

	Kính gửi:
	- Cục thuế tỉnh;

- Các Doanh nghiệp Viễn thông, CNTT trên địa bàn tỉnh.

Ngày 16 tháng 02 năm 2017,  Bộ Thông tin và Truyền thông đã ban hành Thông tư số 01/2017/TT-BTTTT Ban hành danh mục sản phẩm công nghệ thông tin trọng điểm. Thông tư này có hiệu lực kể từ ngày 02/4/2017. Sở Thông tin và Truyền thông sao gửi các cơ quan, đơn vị liên quan đến hoạt động nghiên cứu, phát triển, sản xuất sản phẩm công nghệ thông tin trọng điểm làm sở cứ phục vụ cho các hoạt động đầu tư, áp dụng các chính sách thuế và chính sách ưu đãi, quản lý xuất nhập khẩu, quản lý chất lượng và các hoạt động khác liên quan tới sản phẩm công nghệ thông tin.
Nội dung Thông tư số 01/2017/TT-BTTTT ngày 16/02/2017 được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên (Địa chỉ  http://dic.gov.vn mục Văn bản QLNN/Công nghệ thông tin).

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ Phòng Công nghệ thông tin, Sở Thông tin và Truyền thông (điện thoại: (0215)3835.664).
Trân trọng./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Ban Biên tập Website Sở;
- Lưu: VT, CNTT.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
 Vũ Anh Dũng

2